
Naryškin: Rusko lituje, že se ministerstvo
zahraničí USA stalo „smradlavou skládkou
informačního odpadu“
- CZ24 News | 11. července 2023

RUSKO/UKRAJINA: Naryškin: Americké ministerstvo zahraničí se proměnilo v
„ministerstvo pravdy“, jak předpověděl spisovatel sci-fi George Orwell, a diktuje americkým
médiím, jak mají prezentovat informace.

Americké ministerstvo zahraničí se definitivně proměnilo v „ministerstvo pravdy“ podle Georga
Orwella a fakticky diktuje americkým médiím, co přesně mají psát a říkat.

Uvedl to ředitel zahraniční zpravodajské služby Ruské federace Sergej Naryškin.

Podle jeho slov, zahraniční zpravodajská služba Ruské federace má informace, že ministerstvo
zahraničí Spojených států v červnu poslalo největším americkým telekomunikačním holdingům
pokyny, jak zobrazovat události vně i uvnitř Ruska. Jejich cílem je zavést myšlenku o potřebě
násilného boje proti úřadům v Rusku.

Zvláštní pozornost, podle pokynů, je třeba věnovat zajištění „radikalizujícího dopadu“ na mladé lidi a
dospívající. Chtějí je přesvědčit o nutnosti svrhnout vládu pro zajištění „světlé budoucnosti“. Uprchlí
opozičníci a ruští sabotéři by se měli stát příkladem pro mladé lidi.

„Není udivující, že americká administrativa si zcela podrobila americká média a udělala z nich
poslušný nástroj zahraničněpolitického boje. Porušování svobody slova na Západě již dávno není
novinkou,“ řekl Naryškin.

Naryškin dospěl k závěru, že americké ministerstvo zahraničí, v minulosti střízlivě uvažující a
racionální úřad, se nyní proměnilo v „smradlavou skládku informačního odpadu“.

 

ZDROJ

Zpracoval: Janinna/Pokec24

https://cz24.news/naryskin-rusko-lituje-ze-se-ministerstvo-zahranici-usa-stalo-smradlavou-skladkou-informacniho-odpadu/
https://cz24.news/naryskin-rusko-lituje-ze-se-ministerstvo-zahranici-usa-stalo-smradlavou-skladkou-informacniho-odpadu/
https://cz24.news/naryskin-rusko-lituje-ze-se-ministerstvo-zahranici-usa-stalo-smradlavou-skladkou-informacniho-odpadu/
http://news-front.info/2023/07/10/naryshkin-rf-sozhaleet-chto-gosdepartament-prevratilsja-v-smerdjashhij-poligon-informacionnogo-musora

